I N D I C A Ç Ã O  Nº. 144

SESSÃO ORDINÁRIA DE  30/11/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias junto ao departamento competente, visando a construção de calçamento em toda a extensão, do lado direito, da Avenida Mário Barbéris, no Conjunto Habitacional “Humberto Popolo”, bem como efetuar a pintura de solo das faixas de trânsito nessa mesma avenida, atendendo assim aos anseios dos moradores dessa localidade.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de novembro de  2009.

Vereador  Autor  XÊ

PSDB
lcacg